第三届大赛报名常见问题解答说明

1.报名材料提交截止日期到3月5日？

答：考虑学校开学时间，材料提交延迟到3月20日，届时将截止。

2.咨询自己的项目是否可以报名参赛

答：符合大赛要求的项目均可参赛

3.咨询报名人数

答：团队负责人1+小于等于5人团队成员+小于等于3人指导老师

4.指导老师必须是老师身份吗？

答：不必

5.项目可以没有指导老师吗？

答：可以

6.线上报名，报名表需要单位盖章吗？

答：需要

7.线上报名材料需要发送邮箱吗？

答：需要，将材料打包发送。文件命名：项目名称+赛点名+组别(高校/职院/社会）+负责人

8.商业计划书是否要按文件格式框填写？

答：计划书文件仅供参考，可以自行设计

9.项目简介要按照文件中的内容写吗？

答：文件内容涉及了项目要点，建议涵盖、

10.报名需要邮寄纸质版项目说明书吗？

答：初赛报名只需要提供电子版文件。

11.已经提交材料，但是材料不完整或有错误的怎么办？

答：按照文件命名格式：项目名称+赛点名+组别(高校/职院/社会）+负责人，重新发送至大赛邮箱：1847211429@qq.com